

Avis de décès de Madame ELISE JACQUAND FAYARD

Publié le 29 juillet 2025



ELISE JACQUAND

Le 26 juillet 2025 à l'âge de 81 ans

Chère famille, chers amis,

Nous avons la grande tristesse de vous faire part du décès de

ELISE JACQUAND née FAYARD

survenu le samedi 26 juillet 2025.

La cérémonie religieuse aura lieu le **lundi 4 août 2025 à 14 heures 00** à l'adresse suivante

Eglise de Saint Quentin Fallavier, 20 impasse de l'Eglise, SAINT QUENTIN FALLAVIER, France.

Cette page vous permet de présenter vos condoléances à la famille et de partager l'avis de décès de ELISE.

Avec toute notre affection.

Déroulement des funérailles de Madame ELISE JACQUAND FAYARD



1

Chambre Funéraire d'Heyrieux, Rue du 8 Mai 1945, 38540 Heyrieux

Mise en bière

2

Chambre Funéraire d'Heyrieux, le 4 août 2025 à 12:30 Rue du 8 Mai 1945, 38540 Heyrieux

Cérémonie religieuse

3

20 impasse de l'Eglise Eglise de Saint Quentin Fallavier, le 4 août 2025 à 14:00 20 impasse de l'Eglise, 38070 SAINT QUENTIN FALLAVIER

Crémation

4

Crématorium de Bron, le 4 août 2025 à 16:00 161 Boulevard de l'Université, 69500 Bron

Destination des cendres

5

LE FARON, le 5 août 2025 à 15:00 Montée des Charrières, 38070 Saint-Quentin-Fallavier